عفو بین الملل بیانیه مطبوعاتی

انتشار تا ساعت 0001 روز 28 فوریه 2012 (9 اسفند
1390) مطلقاً ممنوع است

ایران: گزارش تازه افزایش شدید سرکوب مخالفان را نشان
می دهد

عفو بین الملل امروز گفت: در آستانه انتخابات مجلس در این هفته در ایران سرکوب آزادی بیان به شدت اوج گرفته است.